Проект внесен
Контрольно-счетной палатой
города Иванова

                       ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                        восьмого созыва

                                             РЕШЕНИЕ

от ___________					                                          № ___

О внесении изменения в решение Ивановской
городской Думы «О поручении Контрольно-счетной
палате города Иванова на проведение в 2025 году
плановых контрольных и экспертно-аналитических
мероприятий»

На основании статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», в соответствии с пунктом 8.2 Положения о Контрольно-счетной палате города Иванова, утвержденного решением Ивановской городской Думы от 28.09.2021 № 170, руководствуясь статьями 31, 51 Устава города Иванова, статьей 127 Регламента Ивановской городской Думы, Ивановская городская Дума решила:
1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 27.11.2024 № 633 «О поручении Контрольно-счетной палате города Иванова на проведение в 2025 году плановых контрольных и экспертно-аналитических мероприятий» следующее изменение:
1.1. Абзац четвертый подпункта 1.1 пункта 1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Контрольно-счетной палаты города Иванова в сети Интернет.

Председатель
Ивановской   городской   Думы                                                                           А.С. Кузьмичев
[bookmark: _GoBack]